1

安徽省种子协会文件
皖种协〔2023〕5 号

安徽省种子协会关于召开2023年小麦新品种

展示观摩暨产业发展论坛会的通知

各位会员、小麦产业相关单位：

为加快优质专用、高产、抗病小麦新品种推广，促进我省小

麦品种更新换代，推进小麦产业高质量发展，安徽省种子协会决

定召开 2023 年小麦新品种展示观摩暨产业发展论坛会。现将有

关事项通知如下:

一、会议时间

2023 年 5 月 12 日下午报到，13 日上午召开现场观摩和产业

发展论坛会，会期半天（与省种子协会第五届会员代表大会同期

举行）。

二、会议地点

（一）会议地点：宿州市丰大国际大酒店（宿州市高新区人民

北路 36 号）

2

（二）观摩地点：宿州市农科院小麦展示基地

三、参会人员

省种子协会各会员（含各分会会员）单位、有关经销商、小

麦种植大户及小麦产业链相关单位负责人等。

四、主要内容

1、优质专用、高产、抗病小麦新品种田间观摩；

2、小麦产业发展论坛；

3、颁发“2022 年（第四届）安徽省优质稻品种食味品质鉴

评会”金奖品种荣誉证书。

五、相关要求

本次会议食宿统一安排，住宿和交通费自理。请参会人员于5月

5日前将参会回执（见附件）发送至省种子协会邮箱ahzzxh@126.com。

六、联系方式

联系电话：0551-65525533 65520840

联 系 人：束晶晶 17755184903 杨 琴 13965119165

李志朋 13966675545 夏本云 13365655727

附件：参会回执表

安徽省种子协会

2023 年 4 月 17 日

安徽省种子协会 2023 年 4 月 17 日印发

3

附件：

参会回执表

姓 名 单 位 名 称 职 务 手机号码
12日是/否
预定住宿

	安徽省种子协会            2023年4月17日印发